
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДІІУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ 

м. Суми

Про внесення змін до наказу 
від 17.03.2023 року за № 100 
«Про затвердження складу 
фахових атестаційних комісій»

Відповідно до службової записки директора Навчально-наукового 
інституту педагогіки і психології проф. Світлани КОНДРАТЮК та рішення 
приймальної комісії, протокол № 32 від 30.06.2023 року

НАКАЗУЮ:
1. Вивести зі складу фахової атестаційної комісії для проведення 

фахових вступних випробувань:
1.1. З психології - професора кафедри психології, члена комісії 

Кузікову Світлану Борисівну.
1.2. 3 іноземної мови (англійської) - доцента кафедри іноземних мов, 

члена комісії Клочко Ларису Іванівну.
1.3. З іноземної мови (англійської) - ст. викладача кафедри іноземних 

мов, члена комісії Чуричканич Ірина Едуардівна.

2. Увести до складу фахової атестаційної комісії для проведення 
фахових вступних випробувань:

2.1. З психології - доцента кафедри психології, члена комісії Вертеля 
Антона Вікторовича.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. ректора Любов ПШЕНИЧНА


